
Stagionalità corsa SCO SCO

Giorni di effettuazione 123456 123456

NOTE:

BRESCIA-Terminal Bus Via Togni 6:30 ADRO - Madonna della Neve 13:00

GUSSAGO - Consorzio 6:48 TIMOLINE - Statale 13:10

NAVEZZE 6:55 PROVAGLIO D'ISEO 13:20

RODENGO SAIANO - Via Cantarana 7:01 PROVEZZE - Chiesa 13:23

OME - Piazza 7:08 CAMIGNONE - Mobili Valotti 13:26

MONTICELLI BRUSATI - Piazza 7:17 MONTICELLI BRUSATI - Piazza 13:33

CAMIGNONE - Mobili Valotti 7:24 OME - Piazza 13:42

PROVEZZE - Chiesa 7:27 RODENGO SAIANO - Via Cantarana 13:49

PROVAGLIO D'ISEO 7:30 NAVEZZE 13:55

TIMOLINE - Statale 7:40 GUSSAGO - Consorzio 14:02

ADRO - Madonna della Neve 7:50 BRESCIA-Terminal Bus Via Togni 14:20

Stagionalità corsa SCO SCO

Giorni di effettuazione 123456 123456

NOTE:

PADERGNONE 7:00 ADRO - Madonna della Neve 13:00

PADERNO 7:10 TIMOLINE - Via Sant'Afra 13:10

PASSIRANO 7:15 BORGONATO 13:15

CAMIGNONE - Cimitero 7:20 CAMIGNONE - Cimitero 13:28

BORGONATO 7:33 PASSIRANO 13:33

TIMOLINE - Via Sant'Afra 7:38 PADERNO 13:38

ADRO - Madonna della Neve 7:50 PADERGNONE 13:45
Stagionalità corsa SCO SCO

Giorni di effettuazione 12345 12345

NOTE:

BRESCIA - Terminal Bus Via Togni 6:45 Adro-Madonna della Neve 13:00

CASTEGNATO - Centro 7:03 BORGONATO 13:10

TRAVAGLIATO - Piazzale Cupole 7:17 MONTEROTONDO 13:15

OSPITALETTO - Stadio 7:24 PASSIRANO 13:20

CAZZAGO S.MARTINO - Bertola 7:28 BORNATO 13:40

PEDERGNANO - Bar Sport 7:40 CAZZAGO S.MARTINO 13:50

ADRO - Madonna della Neve 7:50 OSPITALETTO - Stadio 14:00

TRAVAGLIATO - Piazzale Cupole 14:05

CASTEGNATO - Centro 14:20
BRESCIA-Terminal Bus Via Togni 14:30

Stagionalità corsa SCO SCO

Giorni di effettuazione 123456 123456

CASTREZZATO 6:40 ADRO - Madonna della Neve 13:00

CHIARI -Fermata ITC Einaudi 6:50 ERBUSCO 13:09

COLOGNE 7:00 ROVATO - Australia 13:15

COCCAGLIO 7:07 DUOMO DI ROVATO 13:32

ROVATO - Crocevia 7:11 S.GIORGIO DI ROVATO 13:35

S.ANDREA DI ROVATO 7:13 S.ANNA DI ROVATO 13:37

S.ANNA DI ROVATO 7:16 S.ANDREA DI ROVATO 13:38

S.GIORGIO DI ROVATO 7:20 ROVATO - Crocevia 13:42

DUOMO DI ROVATO 7:20 COCCAGLIO 13:45
ROVATO - Australia 7:30 COLOGNE 13:50
EEBUSCO - Viale 7:41 CHIARI 14:05
ADRO - Madonna della Neve 7:50 CASTREZZATO 14:17

NOTE:

www.arriva.it

ORARIO IN VIGORE dal 12 SETTEMBRE 2025

Contact center 035 289000 - Numero verde  800 139392  (solo da rete fissa) 

ADRO SCOLASTICA

Linea LS041
ANDATA/RITORNO

http://www.arriva.it/
http://www.arriva.it/
http://www.arriva.it/
http://www.arriva.it/
http://www.arriva.it/
http://www.arriva.it/
http://www.arriva.it/

